iacui in ventre virginis. unde deo. Ego
 sum omnis nature creator. et unicuique
 nature disposui debitum modum. id est
 tempus et ordinem nascendi. In igitur ego
 creator statim ut creatus fui processisse
 ex utero. fecisse autem naturalem dispositionem.
 et tunc humanitatis mee assumptionem
 factam fuisse. et non veram. Ideo vero
 luv ego esse tanto tempore in utero sicut alij
 pueri. Item cur non tante magnitudi-
 nis statim fui tempore natiuitatis mee
 sicut anima creata. unde deo. In hoc fecis-
 sem. omnes admirati fuisset et timu-
 isset me. sequentes plures exterrere et
 propter mira miracula. quod ex caritate.
 Et quod tunc impleta fuisset dicta propheta-
 rum. quod prodixerunt me puerum pone-
 dum in bethleem in presepio. adorandum
 a regibus. et offendendum in templo. perse-
 quendum ab iudaeis. Ideo ad ostenden-
 dum humanitatem meam esse veram. et
 dictam prophetarum in me impleta. credebam
 meibus per intervalla temporum. quod plenius
 die sapienter tantum erat in principio natiuitatis
 sicut in fine dignis abrahæ se-
 cundum premiam erat tunc secundum ma-
 tris. licet sine peccato. Itaque lege in de-
 itate constitui. eam in humanitate le-
 ge sufferere volui. ne iudaei me
 calumpniarent. dicentes me precepis-
 se quod nolui adimplere. Item cur bap-
 tizari volui. unde deo. Quis quod unum non
 unum deum vel inchoare voluit. necesse
 est ut ipse creator et inchoator eide-
 me alios predat. Itaque antiquo
 populo data erat quodam via carnalis
 scilicet crucifixio in signum obsequii et profa-
 tionis future. quod in personis fidelibus
 et lege servatibus. antequam venisset

Item ad id quod petis quod crucifixus sum. unde deo.
 Ego quoniam non eram ex

et tunc non fuisset nate ea p interval
 la ipm pdicta: **Ite**, cur no fecisti
 oia opa tua i una hora: **Ite** au
 corpi tui crescebat p intervalla te
 poru. et no in vno puncto: **Ite** m
 cur appropinquate morte no on
 disti te i potetia deitatis tue. a
 cui no ostendisti severitate tua
 sup inimicos tuos. qn dixisti su
 mata fut oia: **Responsiones.**
Respondit index. Q ante vnde te
 bi no tibi. **Ubi** at vnde. ut
 inorescat alijs cogitat tu no
 at vnde tibi. q no ad pfm
 tuu ondit ista. s ad futu
 pntu utilitate et cautela. **No**
 ei mutare itendis pmanacia
 tua. ideo no tnsibis in vita me
 a a morte tua. q i vita tua
 odis vita vera. **Verumptn** alijs
 audita vita tua pmo morte
 tua tnsibit et volabit ad vi
 ta mea. q scriptu e. **Oia** scis
 copabit in bonu. et nichil
 sine causa pmutit deus. **Vnde**
 ergo tibi. no sicut q huano mee
 loquit. cu spualia agit inter
 nos. s ut ea q cogitas et affectu
 p similitudines alijs expmat. **Que**
 ris ergo cui no ostedi deitate
 mea in aplo sicut et huamitate.
Ratio e. qz deitas spualis e hu
 manitas vo corpalis. **Actu** deitas
 huamitas a principio iunctiois i sepa
 biles fut et fuerut. et deitas i m
 creatu e. et oia qcuqz fut in ip
 sa et p ipsa adita fut. et i ipa e
 ois pfnis et pulchritudo. **Si** ergo
 vita pulchritudo et pfnis ondet

visibiliter lucosis oculis. qz vide sus
 tineret. **Aur** quis ipm sole matiatem
 i claritate sua valet aspice. a que
 no deridet visis fulguris et sonitu
 tonitruu: **Quomodo** magis si dno ful
 guris et oim creator i claritate
 videtur: **Ideo** duplici de causa no
 e in aplo onsa deitas mea. pmo
 ppter huani corpus debilitate cuius
 substancia e trea. **Ideo** ppter divina
 bonitate et ei immutabile stabilita
 te. **Et** ei ego corpalius oculis onde
 re mea deitate q e icopabiliter ful
 gerior igne et sole. facere etia et
 me ipm qui dixi. **no** videbit me
 ho et vivet. **Et** nec ipi pphie vident
 me sicut su in mea deitatis natu.
 qz etia illi qui audiebant voce mea
 deitatis et videbant motu fumiga
 te trebant. dicentes. **Loqr** nobis
 moyses et audiemus eu. **Ideo** ego do
 misericors. ut ho melius intelligeret
 me. ondi me illi i quada forma ei
 sili. **adie** q videri et sentiri possit. s
 i huamitate mea i q deitas e. s ta
 q velata. ne ho a forma ei dissi
 mili treeret. **Qua** ergo in qtu deus
 corpalis no su nec corpaliu effi
 giatus. ideo i huamitate tolerabiliu
 ab hoibz audiri potera et videri.
Ite au oia vba mea no fut locuta
 in una hora. **vnde**. **Sicut** matia
 lit actiu corpi e ut tantu tibi ac
 cipiat una hora qnto multis an
 nis dectari possit. sic et divina dis
 positione e. ut vba mea q sunt
 tibi aie in una hora dicent. **Ied**
 sicut abz corpalis paulatim fut.
 ut masticeat. et masticeat ad m
 # **Si** ei corpi aliau hois videt deita
 te liquecet sicut cera an igne aia
 qz tara exultatode gaudet. q corpi
 quasi cinis anichilaretur. #

re volentes deo p
 sollicitudo duritia
 venit. vnde. **Quia**
 fut. de qz tanto magis
 e inno quo plus habet
 turo de eis. qz no fecit
 fore s reliquit. **Sed** s
 amisso duritia et
 dicitur. **Ite** vnde
 iustias dedit me et ab
 nouit qd m expedir for
 et. **Tenas** serus e
 di. **Ite** sic dicitur. **Ite**
 deus meus q me tribuit
 tis. **Ite** tribulacois ei
 tua su. qz id me tribuit
 ps i pnt. ne peccat i
 tunc in paciam q
 sustinet. **Quia** serus
 et obprobria. **Ite** vnde
 solus bonus e. et ipi debet
 ego at q feci oia opa
 mala nuntis. cur me
 magis oi obprobria
 tota vita mea blasphemio
 deo. **Ite** qz volent m
 q obprobria. v q ex
 et minuit huamitate et
 de deo. **Ite** serus
 deo. **Ite** pnta msta
 seruos mundi. et dicit
 tui toto corde. **Quia**
Ite apparet ois
 religiosi qz deo
 aro a te. **Et** deo
 cur no ostendisti deitate
 et huamitate. et no
 disse tibi. **Ite** cur no
 audier oia vba tua i